[image: ]
Филиал «Сочинская ТЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»
Главпочтамт а/я 313, ул. Воровского, ½, г. Сочи, Россия, 354000
Тел.: +7 (862) 296-24-00, Факс: +7 (862) 268-21-33, E-mail: secretary_stes@interrao.ru

 «17» апреля 2018 г.                                                                                                      № 117919ОЗП-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1.), Организатор закупки ― Филиал «Сочинская ТЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (354002, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Транспортная 133), на основании пункта 4.4. Закупочной документации по открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку газовых фильтров для филиала «Сочинская ТЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Запрашиваемые Вами фильтроэлементы марки «ELT», а именно, запрашиваемые модели «ELT-110» и «ELT-120», имеют несколько модификаций и комплектаций. Просим уточнить нужные Вам изделия.
	Добрый день.
В соответствии со спецификацией
1. Фильтроэлемент «ELT-110»
1. [bookmark: _GoBack]Фильтроэлемент  «ELT-120»

Гречнёва Татьяна Александровна
(862) 268-24-15? grechneva_ta@interrao.ru
image1.jpeg
SMEKTPOTEHEPALIVS
MWHTEP PAO
COYMHCKAS T3C

Dunnan -Comcras TS~
(OAD -UHTEP PAD - Snexrporevepsisms-

rasnoasun sn 1419,y Bpcucces, 12.
G Pocom 354000
Teregon: 17 852) 2086808
G 7 852652153
mak ey Oes sy